
Prádelna Koudelka a syn s.r.o.

Třešňová 618, Liberec 14, 460 14

Rámcová smlouva o dílo č. 03/2015

uzavřená mezi

Prádelna Koudelka a syn s.r.o.

Se sídlem : Třešňová 618 , Liberec 14, 46014

IČO : 25431293

DIČ : 0225431293

Bankovní spojení :_

Zastoupení : pan Ondřej Koudelka —jednatel, ředitel společnosti

dále jen jako "zhotovitel"

a

Krajská veterinární správa

státní veterinární správy pro Liberecký kraj

' ' ' ' M1 ,

Sve sidlem: Ostašovská 521, Liberec 11, 46001

ICQ : 00018562

DIC :

Bankovní spojení :_

Zastoupení : MVDr.MirosIavem Kurfurstem

dále jen jako "objednatel"

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto rámcovou

smlouvu o dílo, jak dále v souhlasném projevu vůle obou stran následuje

takto :  

|.

Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele pravidelně v jeho provozovně/sídle použité prádlo

k vyprání, třídit toto prádlo, vyprat toto prádlo dohodnutým technologickým postupem,

avivážovat, sušit prádlo, žehlit a mandlovat prádlo , balit prádlo a zajistit odvoz a rozvoz prádla

zpět do svozových míst . Předání a převzetí prádla k vyprání a vracení zpět bude provedeno

v každém jednotlivém případě na základě písemného zakázkového listu (výdejka, dodací list).

Objednatel se zavazuje za každé jednotlivé provedení díla zaplatit zhotoviteli smluvenou cenu

na základě ceníku zhotovitele, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, jako její Příloha č.1

ll.

Místo plnění

1) Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele použité prádlo pravidelně po celou dobu

platnosti této smlouvy vždy 1 x týdně, nebo dle domluvy, v určený pracovní den v dopoledních

Strana 1 (celkem 3)



hodinách a vracet je vyprané ve svozových dnech, pokud se strany nedohodnou jinak.

Svozovým dnem prádla refinery.

2) Misto plnění zakázky dle této smlouvy, resp. odběrové a dodací místo, je sídlo objednatele:

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj , Inspektorát Česká Lípa,

Bezručova 391, Česká Lípa, 470 01 , a dále pak Potoční 2, Mimoň .

Ill.

Požadavky k plnění

1) Zhotovitel se zavazuje nakládat s prádlem s řádnou odbornou péčí. Zhotovitel se též

zavazuje, že ve svém provozním řádu splňuje podmínky pro nakládání s prádlem z

potravinářských provozů a z hotelových provozů ve zvláštních režimech .

2) Objednatel prádlo spočítá, roztřídí podle druhů, zabalí a opatří vyplněným zakázkovým listem

ve 2 vyhotoveních s tím, že jeden zůstává objednateli a jeden je přidělen prádelně - zhotoviteli.

3) Zhotovitel vyprané prádlo balí PE páskou nebo PE folii, dle původního rozděleni objednatele

s tím, že hmotnost baliku nesmí překročit 10 kg.

4) Vyprané prádlo bude objednateli navráceno na základě písemného předávacího protokolu

(dodací list), který bude sloužit i pro následnou fakturaci ze strany zhotovitele.

5) Poškozené prádlo bude vytříděno zvlášť, viditelně označeno a dodáno odděleně.

IV.

Doba trvání, ukončení smluvního vztahu

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 13.04.2015 .

2) Před uplynutím doby sjednané v odst. 1 tohoto smluvního článku je smluvní vztah založený

touto smlouvou možné ukončit písemnou dohodou objednatele a zhotovitele.

3) Smluvní účastnící se dohodli, že objednatel je oprávněn ukončit tento smluvní vztah

výpovědí, jestliže zhotovitel neplní řádně své povinnosti vyplývající z této smIouvy, i když byl

ze strany objednatele na neplnění těchto povinností písemně upozorněn a vyzván k odstranění

těchto nedostatků v přiměřené, dodatečně poskytnuté lhůtě.

4) Smluvní účastnící se dohodli, že zhotovitel je oprávněn ukončit tento smluvní vztah výpovědí,

jestliže objednatel neplní řádně své povinnosti vyplývající z této smlouvy, i když byl ze strany

zhotovitele na neplnění těchto povinností písemně upozorněn a vyzván kodstranění těchto

nedostatků v přiměřené, dodatečně poskytnuté lhůtě.

5) Výpovědní lhůta činí pro obě smluvní strany jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi.

V.

Cena díla

Cenová nabidka zhotovitele, s níž je objednatel srozuměn a souhlasí s ní, je nedílnou součástí

této smlouvy a tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Vl.

Platební podmínky a smluvní pokuty

1) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude účtovat cenu za zhotovená díla dle jejich

rozsahu vždy 1 x měsíčně po uplynutí každého kalendářního měsíce poskytování služeb

na základě jím vystavené faktury. Přílohou každé faktury budou příslušné potvrzené dodací listy.

Z hlediska DPH se považuje za den uskutečnění zdanitelného plnění poslední den daného

kalendářního měsíce. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli fakturu do 14 dnů ode dne

jejího vystavení.

Strana 2 (celkem 3)



2) V případě prodlení objednatele se zaplacením obdržené faktury je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý započatý den prodlení, která

je splatná na výzvu zhotovitele. V případě prodlení zhotovitele s vrácením vypraného prádla ,

je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 100,--Kč za každý den prodlení,

která je splatná na výzvu objednatele.

3) Zhotovitel je oprávněn upravit ceny služeb uvedených v ceníku - Příloha č. 1 - pouze

v případě změny sazby DPH, a to maximálně ve výši předmětné změny.

VII.

Záruka a záruční podmínky

1) Zhotovitel se zavazuje, že veškeré reklamace ze strany objednatele vyřídí neodkladné,

nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne jejich řádného nahlášení.

2) Nepředá-li zhotovitel objednateli prádlo, které od něho převzal k praní, je povinen nahradit

objednateli takto způsobenou škodu. Smluvní strany se dohodly, že v daném případě zhotovitel

škodu nahradí zakoupením nového prádla (stejného druhu a kvality), a to nejpozději do 5

pracovních dnů ode dne, kdy měl vyprané prádlo objednateli předat.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1) Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných

písemných dodatků, které jsou odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

3) Přílohou a nedílnou součástí této smlouvyje cenová nabídka zhotovitele - Příloha č. 1.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají hodnotu originálu. Jeden

obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami .Na souhlas sjejím

obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Liberci dne 13.04.2015

Za zhotovitele :Za objednatele

  

]Krajská veterinár | správa:

; Státní veterinární správy *

5 pro Liberecký kraj

,Ostaéovská ILL ASC Cit L1t3C—ir'ec 11 -
"wang i  

Koudelka Ondřej ř

jednatel a ředitel

společnosti Prádelna

Koudelka a syn sro.

Strana 3 (celkem 3)



 

Prádelna Koudelka a syn s.r.o.

Třešňová 618, Liberec 14, 460 14

ICO 25431293, DIČ 0225431293

Ceník za prádelenské služby na rok 2015

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

IDruh textilu cena za 1 ks cena za 1 ks

bez 21% DPH včetně 21 % DPH

Prostěradlo 11,30 Kč 13,67 Kč

Prostěradlo froté 11,30 Kč 13,67 Kč

Povlak na peřinu 14,80 Kč 17,91 Kč

Povlak na polštář 7,80 Kč 9,44 Kč

Ubrus 10,50 Kč 12,71 Kč

Napron 7,10 Kč 8,59 Kč

Ručník obyčejný 5,80 Kč 7,02 Kč

Ručník třecí 8,50 Kč 10,29 Kč

Utérka 5,30 Kč 6,41 Kč

Triko pracovní 13,80 Kč 16,70 Kč

Osuška třecí 13,00 Kč 15,73 Kč

Hadr 5,20 Kč 6,29 Kč

Plášť pracovní, lékařský 30,70 Kč 37,15 Kč

Kalhoty pracovní, lékařské 28,20 Kč 34,12 Kč

Blůza pracovní, košile pracovní 28,20 Kč 34,12 Kč

Fleece vesta 18,90 Kč 22,87 Kč

 

K zakázce do 500,- Kč včetně DPH , u které je zajištěna doprava ze strany prádelny ,

je účtován poplatek - manipulace ve výši 50,- Kč bez DPH. U zakázek , jejihž cena překročí

celkovou částku 500,- Kč včetně DPH je doprava zdarma .

V Liberci dne 09.03.2015 ;

..................................................

.Wp|5.a .razitko _ , .,



Dodatek č. 1 k

Rámcové smlouvě o dílo č. 03/2015 ze dne 13. 04. 2015

uzavřený mezi

společností Prádelna Koudelka a syn s.r.o.

Se sídlem: Třešňová 1349/2a, Liberec 14, 46014

IČ: 25431293

DIČ: CZ25431293

Bankovní spojení:

Jednající: panem Ondřejem Koudelkou, jednatelem

jako zhotovitelem na straně jedné

dále jen "zhotovitel"

a

Krajskou veterinární správou

Státní veterinární správy pro Liberecký kraj

(dále jen „KVSL“)

Se sídlem: Ostašovská 521, Liberec 11, 46001

IC: 00018562

Bankovni spojeni:

Jednajici: MVDr. Romanem Šebestou, ředitelem KVSL

jako objednatelem na straně druhé

dále jen "objednatel"

takto:

|.

Rámcová smlouva o dilo č. 03 /2015, uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 13. 04. 2015 (dále

jen „rámcová smlouva“), se mění takto:

1. Článek |. rámcové smlouvy se mění tak, že nové zní takto:

„l. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje pravidelně, vždy jednou týdně, v dopoledních hodinách, přebírat od objednatele

použité prádlo po celou dobu platnosti této smlouvy a vracet objednateli toto prádlo vyprané. Zhotovitel se

zavazuje od objednatele přebírat použité prádlo a vracet objednateli toto prédlo vyprané na svozových

místech a ve svozových dnech, blíže specifikovaných v ustanovení článku ||. této smlouvy.“

2. Článek ||. rámcové smlouvy se mění tak, že nové zní takto:

„ll.

Místo a čas plnění

1) Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele použité prádlo a vracet objednateli toto prádlo vyprané v

následujících svozových místech a v následujících svozových dnech:

a) Svozovým místem Liberec je pracoviště KVSL Liberec, na adrese Liberec 11, Ostašovská 521, PSČ

46001, svozovým dnem je úterý každého týdne, v dopoledních hodinách.

Strana 1 (celkem 2)



b) Svozovým místem Semily je pracoviště KVSL Semily, na adrese Semily, nábřeží Svatopluka Čecha

432, PSČ 51301, svozovým dnem je středa každého týdne, v dopoledních hodinách.

c) Svozovým místem Mimoň je pracoviště KVSL Mimoň, na adrese Mimoň, Potoční 2, PSČ 47124,

svozovým dnem je úterý každého týdne, v dopoledních hodinách.

3. Článek IV. rámcově smlouvy se mění tak, že nové zní takto:

„IV.

Doba trvání smlouvy, ukončení smluvního vztahu

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 13. 04. 2015.

2) Smluvní vztah, založený touto smlouvou je možné ukončit písemnou dohodou objednatele a zhotovitele.

3) Objednatel i zhotovitel maji právo kdykoliv tuto smlouvu ukončit i bez udání důvodu písemnou výpovědí,

zaslanou jednou stranou této smlouvy druhé straně této smlouvy na její adresu. Výpovědní lhůta činí

pro obě strany této smlouvy jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé straně této smlouvy.

4) Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením, zaslaným na adresu zhotovitele

v případě, že zhotovitel řádně neplní své povinnosti, vyplývající z této smlouvy, i když byl ze strany

objednatele na neplnění těchto povinností písemné upozorněn a vyzván k provedení nápravy

v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

5) Zhotovitel je oprávněn ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením, zaslaným na adresu objednatele,

jestliže objednatel neplní řádné své povinnosti vyplývající z této smlouvy, i když byl ze strany zhotovitele

na neplnění těchto povinností písemně upozorněn a vyzván k provedení nápravy v dodatečně

poskytnuté přiměřené lhůtě.“

II.

V ostatnich částech, tímto dodatkem nedotčených, zůstává rámcová smlouva beze změny.

Ill.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu objednatelem a zhotovitelem.

' . ŽL ! (ZC/l/

Prádelna

V LiberC| dne ............... ?

K delka a Syn s.r.o.

řešnova 1349/22!

Libere

 

     

Za objednatele: 5% l/[Lb Za zhotovitele:

Krajská veterinární správa Prádelna Koudelka a syn s.r.o.

Státní veterinární správy Ondřej Koudelka

pro Liberecký kraj jednatel

MVDr. Roman Šebesta

ředitel

„_

Strana 2 (celkem 2)


